
Администрация Долганского сельсовета  

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

19.11.2018                                  №  42                                     с. Долганка 

 

 

Об определении мест выгула 

домашних животных 

на территории муниципального  

образования Долганский сельсовет 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением сельского Совета 

депутатов  от 30 июля 2018 г. № 21 об утверждении «Правил 

благоустройства на территории муниципального образования Долганский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края»,  Устава муниципального 

образования Долганский сельсовет  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Установить специально отведенные места в границах территории 

Долганского сельсовета  для выгула домашних животных,  согласно 

приложению к постановлению.  

2. Настоящее постановление  обнародовать  на информационном 

стенде администрации сельсовета и разместить   на официальном сайте 

администрации Долганского сельсовета  в сети Интернет. 

 
 

 

 

Глава сельсовета                                                                    С.И.Фомакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Приложение № 1 

                                                                                                 к постановлению администрации 

                                                                                                 Долганского сельсовета 

                                                                                                 от 19.11.2018 г. № 42 

 

 

Места выгула домашних животных 

на территории муниципального образования  

Долганский сельсовет 

 

№  

п/п 

Населенный 

пункт 

Место выгула домашних 

животных 

Примечание 

1 с. Долганка Окраина села Долганка с северной 

стороны 

Между улицами 

Саратовская и Ленина  

2 с. Долганка Окраина с. Долганка с южной 

стороны 

Между улицами 

Советская и 

Крутихинская  

3 с. Долганка Центр села Долганка Между пер. Пожарный 

и ул. Кузьминская    

    

    

    

 


